ul CARSON Azul marino-Azul Rey

PARKASY CAZADORAS

Proteccion del cuerpo

Beneficios

® Visibilidad

- Ribete reflectante para mayor visibilidad nocturna
Aplicaciones

« Edificacion

« Reformas / Profesional autonomo

« Mantenimiento

« Servicios publicos

. . o Transporte
Certificaciones y normas P
EN343
3
1*
X
C € CATEGORY 1

Proteccion contra
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JYA

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

A

DELTAPLUS

CARSON Azul marino-Azul Rey

PARKASY CAZADORAS

Detalles técnicos

Tipo de prenda
Género

Rango de tallas
Colores en la prenda

Detalles de la composicidn

Lining material
Material de relleno
Tipo de capucha
Tipo de cuello
Cierre

Punos interiores

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Numero de bolsillos interiores
(Unicamente)

Bolsillos interiores

Cremallera interior para marcar
el acceso

Forro del cuello

Tipo de cuello

eopog sofel

Parka

Hombre / Unisex
S - 3XL

Azul, Azul oscuro

Oxford 100% Poliéster Impregnado
de PU

100 % poliéster tafetan

Relleno 100 % fibra de poliéster
Capucha desmontable

Cuello alto

Cierre con cremallera y solapa
Acanalado

5

3 bolsillos con solapa, 2 bolsillos
2

1 bolsillo con cremallera, 1 bolsillo
para teléfono

si

lana polar

Cuello alto con forro polar

Editar 14/11/2024
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JVA

Protective clothing

CARSON

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

CARSONOPT

CARSONOGT

CARSONOXG

CARSONOXX

CARSONO3X

CARSOGRPT

CARSOGRTM

CARSOGR3X

CARSOBMPT

CARSOBMGT

CARSOBMXX

CARSOBM3X

@ Multiple sales

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size

Designation

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

EAN13

3295249213084

3295249213107

3295249213114

3295249213121

3295249213138

3295249212964

3295249212971

3295249213015

3295249213022

3295249213046

3295249213060

3295249213077

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249213081

13295249213104

13295249213111

13295249213128

13295249213135

13295249212961

13295249212978

13295249213012

13295249213029

13295249213043

13295249213067

13295249213074

etsod sofely

12.5kg
13.1 kg
13.5 kg
14.3kg
14.6 kg
12.4 kg
12.9kg
14.6 kg
13.0 kg
13.5kg
14.3 kg

14.8 kg

404
cm

41.0
cm

404
cam

40.6
cm

40.8
cm

40.4
am

40.8
cm

41.0
cm

65.0
am

39.8
cm

41.0
cm

41.0
am

642 354
am am
650 328
am am
644 354
cm am
652 352
am am
656 338
am am
650 3238
cm am
644 352
am am
658 348
am am
450 350
cm am
652 352
am am
652 352
am am
668 326
cm am
21/11/2024

www.deltaplus.eu



